– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

BAGUIO GREEN GROUP LIMITED
碧瑤綠色集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1397）

最新業務更新
碧瑤中標食環署灣仔及旺角區廢物收集服務合約價值港幣1.4億

本公告乃由碧瑤綠色集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」
或「碧瑤」）自願發出，以知會其股東（「股東」）及潛在投資者知悉本集團所提供
服務的最新業務情況。

本公司董事會（分別為「董事」及「董事會」）謹此通知股東及潛在投資者，本集
團獲得香港特別行政區政府食物環境衞生署（「食環署」）批出兩份為期五年的
服務合約，總額合共約1.4億港元。合約內容包括為灣仔及旺角區提供廢物收
集服務。連同上述兩區，本集團的廢物收集服務將拓展至全港共五區，服務
總人口約150萬人。

為全面配合政府的「智慧城市藍圖」及「香港氣候行動藍圖2050」，碧瑤於廢物
管理服務中全面引入各種創新科技，以提升香港人的生活質素。為香港創建
一個健康社區，高效的廢物管理絕不可或缺。碧瑤作為香港最大及備受敬重
的綜合環境服務集團之一，深信我們的服務對改善香港生活環境，能起重大
作用。本集團亦一直致力探索各種創新綠色科技，進一步推動香港成為一個
更清潔、更環保及更可持續發展的城市。

– 2 –

隨公告附上新聞稿以獲得更多資料。

承董事會命
碧瑤綠色集團有限公司

主席
吳永康

香港，二零二二年六月十三日

於本公告日期，董事會包括執行董事吳永康先生、吳玉群女士、吳永全先生、
梁淑萍女士及張笑珍女士；及獨立非執行董事冼浩釗先生、羅家熊博士及劉
志賢先生。

【新聞稿 – 即時發放】

碧瑤中標食環署灣仔及旺角區廢物收集服務合約價值港幣 1.4億

（2022年 6月 13日—香港）碧瑤綠色集團有限公司（「碧瑤」或「集團」；股份編號：

01397.HK）欣然宣佈，集團獲得香港特別行政區政府食物環境衞生署（「食環署」）批出

兩份為期五年的服務合約，總額合共約 1.4 億港元，分別由 2022 年 6月 1日起於旺角區

及 2022年 7月 1日起於灣仔區提供廢物收集服務。連同上述兩區，碧瑤的廢物收集服務

將拓展至全港共五區，服務總人口約 150萬人，為本港廢物管理市場中的領導者之一。

為配合政府的「智慧城市藍圖」及「香港氣候行動藍圖 2050」，碧瑤於廢物管理服務中全

面引入各種創新科技，以提升香港人的生活質素。例如於集團的廢物收集車輛上安裝智能

消毒噴霧裝置及創新除臭管理系統，以達致最高的衛生標準。另一方面，集團運用全球定

位系統（GPS）、駕駛記錄系統、手機應用程式以及二維碼等不同系統，以實時管理、記

錄及跟進廢物收集車隊的情況，以確保車隊的營運效率及服務質素達至最高水平。碧瑤視

可持續發展為首要任務，於上述食環署合約，主動引入電動汽車，以減少碳排放及改善空

氣質素。與此同時，集團更引入低地台廢物收集車，確保道路安全。

碧瑤主席吳永康先生表示：「碧瑤欣然獲得兩份食環署服務合約，足証社會對集團一直以

來努力改善社區環境的肯定。碧瑤的員工本身就住在所服務的社區，當然為提供最佳服

務，不遺餘力。

為香港創建一個健康社區，高效的廢物管理絕不可或缺。集團的員工一直努力不懈，以確

保都市廢物能得到積極、適時和專業處理。碧瑤作為香港最大及備受敬重的綜合環境服務

集團之一，深信我們的服務對改善香港生活環境，能起重大作用。集團亦一直致力探索各

種創新綠色科技，進一步推動香港成為一個更清潔、更環保及更可持續發展的城市。」

~ 完 ~

碧瑤綠色集團簡介：

碧瑤綠色集團（股份編號：01397） 成立於 1980年，是香港最大和最受敬重的綜合環境服務集團

之一，提供環衞保潔、資源回收、循環再造、廢物管理、綠色科技、有機肥料及動物飼料生產、

園藝綠化工程及害蟲防治等。集團為不同領域的客戶提供服務，包括政府部門、各大機構和跨國

企業。集團努力不懈地提升環境、社會和管治（ESG）的表現，以推進集團的可持續發展，以實

現將香港推動成為更清潔、更綠色、更健康城市的願景。

傳媒查詢：

達博思傳訊顧問有限公司

Ms. Joanne Chan (陳鎧瑤)  電話: 3752 2676  電郵: jchan@lbs-comm.com

Mr. Roy Ng (吳栢豪)   電話: 2880 0106   電郵: rng@lbs-comm.com